
Finansieringsordning 
 

Boligselskabet tilbyder interesserede beboere en finansiering af modernisering af 
køkken eller badeværelse. Der ydes ikke finansiering til andre 
moderniseringsarbejder.  
 
Finansieringen af arbejderne tilbagebetales af beboeren selv over 10 år gennem en merhusleje.  
 
Anskaffelsessummen skal minimum udgøre kr. 6.367 og kan maksimalt udgøre kr. 52.228, begge 
beløb er inklusiv moms og vil blive reguleret, når det skønnes nødvendigt. Der opkræves et 
oprettelsesgebyr på kr. 1.000,- ved etablering af finansieringsordning. 
 
For at der kan medregnes arbejdsløn i anskaffelsessummen, skal arbejderne udføres af 
momsregistrerede håndværkere. Der kan ikke medregnes eget arbejde. Alle arbejder skal udføres 
håndværksmæssigt forsvarligt og skal efterfølgende godkendes af boligselskabet. Man kan også 
selv udføre arbejdet uden betaling, men det skal stadig godkendes af boligselskabet. 
El- og VVS-installationer skal udføres af autoriserede firmaer i henhold til gældende lovgivning. 
Øvrige arbejder kan udføres af beboeren selv uden betaling. 
 
Der ydes ingen godtgørelse ved fraflytning. Såfremt man flytter inden 10 år efter arbejdernes 
færdiggørelse, vil den nye indflytter overtage forpligtelsen til merhusleje i den resterende periode. 
 
 
Fremgangsmåde ved benyttelse af Finansieringsordningen 
 

1. Beboeren fremlægger sin idé for inspektøren, som efter godkendelse sammen med 
beboeren aftaler budget, samt andre nødvendige detaljer for projektets gennemførelse. 

2. Indkøb af materialer samt bestilling af håndværkere sker via rekvisition fra boligselskabet. 
3. Arbejdet synes og godkendes af inspektør eller varmemester. 

 
Du kan få yderligere oplysninger ved henvendelse til inspektøren på boligselskabets kontor. 
 
 
Her kan Finansieringsordningen anvendes: 
 
Ved modernisering af køkken: 

 Udskiftning af køkkenskabe 

 Udskiftning af køkkenlåger 

 Udskiftning af bordplader 

 Opsætning af fliser på vægge 

 Udskiftning af vask og blandingsbatteri 

 Maling og tapet i forbindelse med renovering. 
 
 
Ved modernisering af badeværelse og toilet: 

 Udskiftning af toilet 

 Udskiftning af badekar 



 Udskiftning af blandingsbatteri og vask 

 Opsætning af fliser på vægge 

 Fjernelse af badekar og montering af brusehjørne 

 Maling i forbindelse med renovering 
 
Kloakafløb i køkken og badeværelse må ikke flyttes. 
Der må ikke laves gulvvarme eller skjulte rørføringer. 
 
Vedligeholdelse af det udførte påhviler lejeren i henhold til vedligeholdelsesreglementet. 
 
 
 


